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Medlemsliste pr. 17. april 2023

A-medlemmer
Andrey Lukyanov-Renteria anlu@pha.dk

Anne Bøgh Andersen/Niels Højgaard Pedersen aba@aba-design.dk/nhp@tphl.dk

Clement Ceesay Christensen clementjhchristensen@gmail.com

Hans Engkilde hans.o.engkilde@gmail.com

Hayk Yegorgan haykyegoryan@gmail.com

Jesper Ravn ravnmoe@gmail.com

Jørgen Juul jj@cfmoller.com

Jørn Dybkjær Hounsgaard jhou@sund.ku.dk

Karsten Bonde karstenbonde@outlook.dk

Laila Kildesgaard laila.kildesgaard@hotmail.com

Lars Thernoe larsthernoe@yahoo.de

Lene Beyer lene.beyer@gmx.de

Lone Engkilde lone.l.engkilde@gmail.com

Maria Djurhuus clausholst@mac.com

Mariann Roland Hansen mariann@tphl.dk

Martin Axelsen martinaxelsen@live.dk

Morten Kjærum morten@kjaerum.dk

Morten Rasten mrasten@icloud.com

Rune Ulrik Madsen rum@frontark.dk

Ulrik Schiøetz uschioetz@mac.com

B-medlemmer
Jørgen Juul jj@cfmoller.com

Morten Rasten mrasten@icloud.com
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